
 

 

UCHWAŁA NR XII/75/2025 

RADY POWIATU W OSTRZESZOWIE 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej części drogi poprzez wyłączenie z użytkowania jako 

drogi publicznej, położonej na terenie miasta Ostrzeszów 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 6a ust.2, w związku z art.10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320,1222) po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta i Gminy 

Ostrzeszów oraz zarządów powiatów sąsiednich, w uzgodnieniu z Zarządem Województwa Wielkopolskiego 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej poprzez wyłączenie z użytkowania część drogi powiatowej 

- ulicy Hetmańskiej, stanowiącej nieruchomość oznaczoną jako działka o numerze ewidencyjnym 992/3 

o powierzchni 0,0125 ha, zapisaną w księdze wieczystej nr KZ1O/00041977/0. 

2. Położenie drogi powiatowej, wraz z oznaczeniem jej części przeznaczonej do wyłączenia z użytkowania, 

o której mowa w ust.1, określa mapa, stanowiąca załącznik do uchwały będący integralną częścią. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostrzeszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

(-) Tomasz Maciejewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 3155



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3155


		2025-04-07T10:04:26+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




